
 
 

2020年 8 月吉日 
お客様・お取引先様各位 

東京都新宿区神楽坂四丁目 8番地 
EP トレーディング株式会社 
代表取締役  市瀬 誠一 

 
オフィス移転のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度 2020 年 9月 14 日より下記住所へ事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申
し上げます。 
  社員一同、気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、今後
とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【新住所】 〒162-0821 東京都新宿区津久戸町 1-8 神楽坂 AK ビル 8階 
【電話】 03-3513-6530 （変更なし）  【FAX】 03-3513-6535 （変更なし） 
 

 


